

*Yasar Arkanın
İsmal Daisala'nın tabii*

Sayın Kemal Daysal
DISK Yürütme Kurulu Üyesi

30.8.1981

Kemal Arkadaş:

Bildiğiniz gibi 12 Eylül darbesinden bu yana bir yıla yakın zaman geçtiği halde DISK ve TÖB-DER'le etkin bir uluslararası dayanışma sonuç alıcı bir düzeye henüz ulaştırılabilmemiş değildir. Kuşkusuz ki bunun başlıca nedeni yurtdışında bulunan DISK'li ve TÖB-DER'li arkadaşların örgütlü, disiplinli --yani merkezileşmiş-- bir çalışma yürütememiş olmasıdır. Yurt dışındaki ilgili arkadaşlar bu alanda ayrı ayrı çalışma yürüttükleri gibi, birkısım arkadaş da kendi çevre olanaklarını değerlendirerek uluslararası ve ulusal sendikaları Türk cuntasına karşı daha aktif tavır takınmaya zorlamaktan kaçınmışlardır. Bu durumdan tek kârlı çıkan ise askeri diktatörlük olmuştur.

Bu dağınıklığa son vermek, örgütümüz DISK'e ve TÖB-DER'e buradan etkin bir şekilde sahip çıkmak, sendikal örgütler ve uluslararası diğer demokratik kuruluşlar başta olmak üzere dünya demokratik kamu oyunu sonuç alıcı bir şekilde harekete geçirmek biz yurtdışındaki sendikacıların ve FİSE ile DSF üyesi TÖB-DER yöneticilerinin, yine yurtdışındaki DISK uzmanlarının ve Avrupa sendikalarında görevli Türkiyeli arkadaşların en ivedi görevidir.

Bu alandaki çalışmalarını merkezileştirmek amacıyla son zamanlarda yürüttüğümüz çalışmalar artık örgütlenme aşamasına varmıştır. Avrupa'da ve hatta Orta Doğu'da bulunan arkadaşlarla temas kurarak ilkelerimizi ve çalışma kurallarımızı tesbit etme hazırlığına başladık. Bu konudaki ortak taslağımızı ekte size gönderiyorum. Sosyalist ülkelerde bulunan arkadaşlarla ilişki kurma imkânımız olmadı. Özellikle Maden İş ve Bank Sen'li arkadaşlardan yurtdışında bulunanlarla sizin haberleşme imkânınızın olduğunu sanıyorum. Bu merkezi örgütlenme çalışmalarımız içinde sizin ve sözkonusu o arkadaşların da bulunması gerektiğine inanmaktayım. Ne var ki, bugüne değin sizinle ve o arkadaşlarla temas kurma olanağımız yoktu. Nerede bulduklarını da bilmiyordum. Hâlâ da bilmemekteyim. Federal Almanya'daki çeşitli basın toplantılarımız ve demeçlerimiz nedeniyle bazı arkadaşların burada buldukları bilindiği halde Maden İş ve Bank Sen'li yurtdışındaki arkadaşların bizlerle ilişki kurmamaları, haberleşmeye geçmemeleri bir eksikliktir.

Bu ön çalışmalarını F. Almanya'da ve Belçika'da bulunan arkadaşlarla yapmak zorunda kaldık. Ayrıca İsveç ve Orta Doğu'daki bazı arkadaşları da bilgilendirdik. Çalışmalara nihai şekli vermek için 15-25 Eylül tarihleri arasında F. Almanya'da ya da Belçika'da toplantı yaparak, görev bölümüyle merkezi ve örgütlü çalışmaya geçeceğiz. Bunu da kamu oyuna açıklayacağız. O toplantıda kesinleşecek olan taslak tüzükte yer aldığı biçimde sekretaryayı kuracağız. Ayrıca cezaevindeki DISK merkez yöneticilerini de bilgilendirerek onların onayını alacağız.

Ekteki dökümandan da göreceğiniz gibi DISK'in yazılı ilkeleri bizim için esastır. Türkiyedeki mevcut rejimin değerlendirilmesi ve nitelendirilmesi, ona karşı mücadelenin yükseltilmesi konusunda sözkonusu belgede yazılı olan görüşler, DISK merkez yönetiminin görüşleri doğrultusundadır.

Prensip olarak böyle bir çalışmanın ve mücadelenin içinde yer alma kararında olan sendikacı arkadaşlarımızın biran önce görüşlerini saptayarak ve bundan sonraki tutumlarını belirleyerek nihai çalışmalara katılmaları ve aktif görev almaları dileğimdir. Telefon numaram:F. Almanya 02855--18005 (Ek bilgi olarak şunu da iletelim. Bu ön çalışmalar şu arkadaşlarla birlikte yürütülmüştür:Selahattin Uyar,Zeki Atsız, Aydın Yeşil-yurt,Gültekin Gazioğlu, Ayhan Kutlay, Tekin Üstün,Şemsi Ercan, Sina Pamukçu, Yücel Top. Ayrıca Burhan Şahin ve Sait Aydoğmuş'a bilgi verilmiştir. Yurtdışındaki Maden İş ve Bank Sen yöneticileriyle en kısa zamanda ilişkiye geçilmesi şahsımın ve Gültekin Arkadaşın fikridir. İçinde bulunduğumuz koşulların özgül teknikleri ve yöntemleri gereği sizinle

haberleşmemiz özel bir özeni ve ihtiyatı gerektirdiği için hazırlık çalışması için yaptığımız ön toplantılarda size haber vereceğimizi diğer arkadaşlara söylemedik. Sadece, merkezileşme ve örgütlü çalışma içinde Maden İş, Banksen, Baysen vb. yöneticisi siz arkadaşların da bulunması gereğini dile getirdik.

Çalışmalarınızda başarılar dilerim. Kardeşçe selamlarımızla,

Yaşar Arıkan

(DİSK GYK Üyesi)



TÜRKİYE SOSYAL TARTAV
TÜSTAV
TARİH ARAŞTIRMA